
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  RESOLUCION DCS 303/2010 
   Bahía Blanca, 5 de octubre de 2010 

 
VISTO 
 

La solicitud presentada por la Coordinadora de la Carrera de Enfermeria para 
solicitar el financiamiento de la inscripción a dos docentes del Departamento, 
disertantes en el “XI Congreso Internacional de Análisis Transaccional Integrativo, 
nuevas Ciencias de la Conducta y Crecimiento Personal” 
 
CONSIDERANDO 
 

Que las disertaciones realizadas por las Lic Brenda Di Giacomo y Lic (Mg.) 
Sara Mercado aportan a la representatividad institucional y el aporte académico del 
Departamento en distintos eventos científicos de la Ciudad y la Zona 
 

Lo resuelto por el Consejo Departamental el 29 de Septiembre 
 
POR ELLO  
 
 EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE 
 

 
Articulo 1º: Financiar la inscripción de pesos trescientos cuarenta ($ 340) a las Lic 
Brenda Di Giácomo y Lic. (Mg) Sara Mercado por haber asistido en calidad de 
disertantes al “XI Congreso Internacional de Análisis Transaccional Integrativo, nuevas 
Ciencias de la Conducta y Crecimiento Personal” 
 
Articulo 2º: Infórmese a las docentes solicitantes, y cumplido, archivese 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 

 


